
ZARZĄDZENIE NR Z-8/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych do wydzierżawienia na okres 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 ze zm.1) ) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia na okres 3 lat na rzecz dzierżawcy nieruchomości wymienione 
w wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego, 
a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego www.bip.miedzyrzecz.pl. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1846 oraz poz. 2185 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7BFE85-D7C5-4D14-A4DF-98EA2ABA7555. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/


Załącznik do zarządzenia Nr Z-8/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Lp. Nr 
działki 

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 

wieczystej 

 
Powierzchnia 
działki w m² 

Powierzchnia 
części działki 

przeznaczonej do 
wydzierżawienia 

w m2 

Położenie i opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

 
Wysokość 

miesięcznej 
opłaty  

brutto w zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

315 
313 
19 
227 
135 
39 
160 
33 

GW1M/00020702/7 
GW1M/00022029/9 
GW1M/00048328/3 
GW1M/00020685/1 
GW1M/00020720/9 
GW1M/00020717/5 
GW1M/00020694/7 
GW1M/00020658/3 

 
31976 
27500 
5600 
5077 
4709 
4000 
2800 
12021 

16,5 

Obr. Święty Wojciech 
Obr. Bukowiec 
Obr. Gorzyca 
Obr. Kalsko 
Obr. Kaława 

Obr. Kuligowo 
Obr. Wyszanowo 

Obr. Żółwin 

-brak planu zagospodarowania przestrzennego, 
-nieruchomości będą wydzierżawione z 
przeznaczeniem na umieszczenie tablic 
informacyjnych firmy, wyłącznie usług 
pogrzebowych, na rzecz posiadacza firmy. 

787,20 

Czynsz płatny na podstawie umowy. 

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE7BFE85-D7C5-4D14-A4DF-98EA2ABA7555. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-16T11:45:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




